
  

UCHWAŁA NR LXIII/1107/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Ośrodka Wsparcia – domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży w Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1634 ze zm.), art. 6 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 

29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/927/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 września 2006r. w sprawie 

przekształcenia Ośrodka Wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Specjalistyczny 
Ośrodek Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, zmienionej uchwałą nr LXXVI/849/2014 z dnia 12 listopada 

2014r. oraz uchwałą nr XLVIII/853/2022 z dnia 5 kwietnia 2022r. wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przekształcenia Ośrodka Wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

w Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej.”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 1 listopada 2006 r. Ośrodek Wsparcia – dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet 

w ciąży powstały na bazie Domu Pomocy Społecznej Nr 4 w Gorzowie Wlkp. przy ul. Okrzei 39 

przekształca się w Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Mienie znajdujące się we władaniu Ośrodka Wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi 

i kobiet w ciąży staje się mieniem Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla osób doznających przemocy 

domowej.”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Z dniem przekształcenia należności i zobowiązania Ośrodka Wsparcia – domu dla matek z mało-
letnimi dziećmi i kobiet w ciąży stają się należnościami i zobowiązaniami Specjalistycznego Ośrodka 

Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej.”; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Nadaje się statut Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej”; 

6) W statucie Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej:  

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 1510



„§ 1. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej w Gorzowie Wielko-

polskim zwany dalej Ośrodkiem jest samodzielną jednostką organizacyjną nie posiadającą osobowości 

prawnej, działającą jako wyodrębniona jednostka budżetowa Miasta Gorzowa Wielko-polskiego.”, 

b) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ośrodek używa na tablicach, wywieszkach, pieczątkach, formularzach, ogłoszeniach oraz 

korespondencji nazwy Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla osób doznających przemocy domowej 

w Gorzowie Wielkopolskim.”, 

c) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Celem działalności Ośrodka jest podejmowanie działań mających na celu udzielanie pomocy osobom 

doznającym przemocy domowej oraz świadczenie usług na rzecz tych osób, zgodnie ze standardami 

określonymi w przepisach o przeciwdziałaniu przemocy domowej”, 

d) § 6a otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a. Ośrodek realizuje zadania własne i zlecone powiatu z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej, 

w tym: 

1) realizując zadania własne powiatu, kieruje się ustaleniami Prezydenta Miasta; 

2) realizując zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, kieruje się ustaleniami przekazanymi przez 

wojewodę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 czerwca 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jan Kaczanowski 


		2023-05-29T13:15:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




